
Gemin Písemná zpráva zadavatele

24.09.2013 12:11 1/3 Písemná zpráva zadavatele

Písemná zpráva zadavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
IČO: 00006963

Sídlo/místo podnikání:
Křížová 1292/25
15000  Praha

Organizační útvar:
ČSSZ ústředí - oddělení 182
Číslo útvaru: 182
E-mail: jan.dubsky@cssz.cz
Telefon: +420257063615
Adresa webu: http://www.cssz.cz/cz/verejne-zakazky
Kontaktní adresa:
Křížová 1292/25
22508 Praha 5
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka kancelářských, hygienických a dalších obdobných potřeb
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/13/V00005112

Dne 24.09.2013 12:10:00

detail VZ

Předmět veřejné zakázky

Stručný popis VZ opakující se dílčí dodávky kancelářských, hygienických a dalších obdobných potřeb
a jejich distribuce do určeného místa plnění

Položky předmětu VZ

Název Kancelářské, hygienické a obdobné potřeby

Kód z číselníku NIPEZ 30199000-0 - Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 30199000-0 - Kancelářské potřeby z papíru a ostatní zboží

Popis kancelářské, hygienické a další obdobné potřeby

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

mailto:jan.dubsky@cssz.cz
http://www.cssz.cz/cz/verejne-zakazky
http://www.gemin.cz/index.php?id=6782&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Písemná zpráva zadavatele

24.09.2013 12:11 2/3 Písemná zpráva zadavatele

Množství

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky

VZ rozdělena na části Ne
Ano

Údaje z uzavřené smlouvy

Identifikační údaje vybraného uchazeče/vybraných uchazečů a cena sjednaná ve smlouvě jsou uvedeny v následující tabulce.

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
vybraného/ých uchazeče/ů

OFFICE DEPOT s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/bydliště Floriánova 2461/2461, Hostivice

IČO 64942503

Smluvní cena bez DPH 1 481 053,95

Smluvní cena s DPH 1 792 075,29

Sazba DPH v % 21,00

Měna koruna česká

Identifikační údaje uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

1. OFFICE DEPOT s.r.o. Floriánova 2461/2461,
Hostivice 64942503 1 481 053,95

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Odůvodnění Nejnižší nabídková cena

Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Popis dodávky kancelářských potřeb dle objednávek kupujícího

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Seznam uchazečů a jimi podané nabídkové ceny jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Nabídková cena
bez DPH vč. DPH

1. OFFICE DEPOT s.r.o. Floriánova 2461/2461,
Hostivice 64942503 1 481 053,95

3. PARTNER CZECH, s.r.o. Lipová 1986, Český Těšín 25904183 2 072 118,09

2. BÜROPROFI s.r.o. Hlinská 456/2, České
Budějovice 62502034 3 271 467,50



Gemin Písemná zpráva zadavatele

24.09.2013 12:11 3/3 Písemná zpráva zadavatele

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich
vyloučení

Seznam uchazečů, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení jsou uvedeny v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo
podnikání/bydliště

IČO Odůvodnění vyloučení

2. BÜROPROFI s.r.o. Hlinská 456/2, České
Budějovice 62502034

Uchazeč BÜROPROFI s.r.o. doručil zadavateli
nabídku do zadávacího řízení k výše uvedené
veřejné zakázce. Hodnotící komise při posuzování
kvalifikace uchazečů zjistila, že nabídka uchazeče
obsahuje návrh kupní smlouvy, který je v rozporu
se zadávacími podmínkami, a to v těchto článcích
smlouvy:
- Čl. IV – chybí doplnění lhůt a místo plnění
- Čl. V – splatnost faktur 14 dnů – zásadní rozpor se
zadávací dokumentaci
- Čl. VI – smluvní pokuta ve výši 0,025% z dlužné
částky – tj. v poloviční výši než je uvedeno
v zadávací dokumentaci, nejsou řešeny sankce za
pozdní dodání zboží
- Čl. VIII – není uveden termín trvání smlouvy podle
zadávací dokumentace
- Všeobecné obchodní podmínky – fakturace
dopravy při dodávkách do 1 500,- Kč, ve VOP si
uchazeč vyhradil právo jednostranně změnit tyto
podmínky.

Nebyly tedy splněny podmínky stanovené v
zadávací dokumentaci zadavatele – čl. IV –
Obchodní podmínky plnění veřejné zakázky.
Z tohoto důvodu rozhodl zadavatel o vyloučení
uchazeče – společnosti BÜROPROFI s.r.o. se sídlem
České Budějovice, Hlinská 456/2, IČO: 62502034 z
účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou
cenu

Popis

Vytvořil

Jméno a příjmení Ludmila Hnutová, v.r.

Doručení
Formulář nebyl odeslán.


